


-10%
SIA BalticTAXI ir strauji augošs Latvijas uzņēmums, kurš nodarbo-

jas ar taksometru pakalpojumu sniegšanu. Mūsu darbības pamatā 

ir nodrošināt pasažieriem kvalitatīvus un finansiāli uzticamus 

taksometru pakalpojumus, radot pretsparu tiem uzņēmumiem, 

kuri atsakās mainīt savu domāšanu un pieļauj savā praksē 

nelikumīgu iedzīvošanos uz pasažieru rēķina. Uzņēmums strauji 

attīstās, ieviešot jaunus uzlabojumus un jauninājumus mūsu 

pasažieru ērtībai. 2010. gada vasarā BalticTAXI ir dubultojis savu 

taksometru parku, pārsniedzot 120 automašīnu skaitu.

Turpmāk visiem braucieniem ar Entuziastu biedru karti pienāksies 

10% atlaide (biedra karte jāparāda pirms brauciena uzsākšanas).

Tarifi bez atlaides: 

1,80 EUR - iekāpšana; 0,58 EUR – KM;  0,12 EUR – Min

-10%
Ar vairāk kā 30 gadu pieredzi 

sporta uztura nozarē, ISOSTAR turpina strauji attīstīties, un ir 

kļuvis par sporta uztura līderi tādās Eiropas valstīs kā Vācija, 

Spānija, Francija, Itālija, Čehija, Polija, Portugāle u.c. ISOSTAR 

galvenā panākumu atslēga ir ilggadēji klīniskie pētījumi, sadarbībā 

ar labākajiem sporta medicīnas ekspertiem, kā rezultātā, tiek iegūti 

droši un inovatīvi produkti ar pierādītu ietekmi uz augstākiem 

sporta sasniegumiem. ISOSTAR mērķis ir pielāgot savus produktus 

visu sportistu uztura vajadzībām, nepārtraukti uzlabojot to 

sastāvu, kas sabalansētā un kompleksā veidā, spēj nodrošināt 

nepieciešamos vitamīnus, uzturvielas un mikroelementus. Mēs 

piedāvājam kompleksu produktu portfeli, kas sportistam nodroši-

na nepieciešamo uzturu un darbaspējas pirms slodzes, tās laikā un 

pēc tās. 

*produkcijai
hokejam.lv

veikalos

-7%
Konkurētspējīgs, mūsdienīgs, sociāli atbildīgs un uzticams 

uzņēmums saviem darbiniekiem, sadarbības partneriem un 

klientiem. GEKAs misija ir būt vadošajam apbalvošanas un aktīva 

dzīvesveida piekritēju preču ražotājam un pakalpojumu sniedzē-

jam Baltijā, kas savā darbībā gadsimtos uzkrātās tradīcijas apvieno 

ar modernām ražošanas tehnoloģijām. GEKAs darbinieku spēja 

uzņemties atbildību un augstais sniegums ir garantija uzņēmuma 

vislabākajai darbībai. Prieks sadarboties. 

WWW.ENTUZIASTI.LV

KARTES PRIEKŠROCĪBAS

-10%
Hostings, Mājas lapu izgatavošana, IT 

ārpakalpojumi, Serveru īre, Datu centrs.

Tas viss tikai pie mūsu labākajiem IT draugi-

em ABCidea. 

Adrese: Andromedas gatve 1-70, Rīga, LV-1084, Latvija, Telefons: 

+371 22 1234 29, +371 22 1234 49, E-pasts: info@abcidea.lv 

-10%
Hokejam.lv ir interneta veikals, kas 

plašā sortimentā piedāvā hokeja spēles inventāru visiem, kuri 

hokeju spēlē profesionālā vai vaļasprieka līmenī, apgūst tā 

pamatus vai arī ir nolēmuši uzsākt treniņus. 7 darbības gadu laikā 

mēs esam pārliecinājušies, ka hokejs ir visiem spēlēt gribētājiem 

pieejams sporta veids, un mūsu mērķis ir nodrošināt hokejistus ar 

viskvalitatīvāko un visērtāko inventāru par vispieejamākajām 

cenām. Šogad hokejam.lv sortiments ir papildināts ar profesionālu 

florbola inventāru, tā cenšoties popularizēt un padarīt pieejamāku 

arī šo sporta veidu.


